
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
-Ufficio II–  

Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 
Via Domenico Di Giura s.n.c. 

85100 POTENZA 
 

Prot. n.118-U                Potenza, 13 gennaio 2011 
 
                 L DIRIGENTE 
 
VISTO  il D.M. n. 131del 13.06.2007- “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
 personale docente ed educativo”, con particolare riferimento all’art. 8 lett. a), punto2; 
VISTA la proposta di assunzione a tempo determinato del 20 settembre 2010 con la quale il  Prof.  

SCARAMELLA Ernesto, nato a Salerno il 20.11.1967 è stato individuato quale              
destinatario di contratto a tempo determinato fino al 30.06.2011 per la classe di concorso 
A072-Topografia Generale,costruzioni rurali e disegno per 18 ore settimanali di servizio 
presso l’I.T.C.G. di Venosa  (PZ);  

PRESO ATTO che il Prof. SCARAMELLA Ernesto in data 21.12.2010 ha presentato domanda di 
 dimissioni a partire dal 30.12.2010 per i seguenti motivi: assunzione in servizio a tempo 
 indeterminato presso altro Ente; 
   
 
      D E C R E T A 
 
 
Per quanto in premessa esposto, ai sensi dell’art. 8 lett.a) punto 3, del D.M.n. 131 del 13.06.2007, il 
Prof. SCARAMELLA Ernesto, nato il 20.11.1967 (SA), viene depennato dalle graduatorie ad 
esaurimento provinciali (ex permanenti) e da quelle di istituto, per tutte le graduatorie di 
insegnamento per l’anno scolastico 2010/2011 e di conseguenza perde la possibilità di conseguire 
ogni tipologia di supplenza, in qualsiasi scuola o istituto statale. 
. 
             
         IL DIRIGENTE 
                           Claudia DATENA 

• Ai Dirigenti delle scuole di ogni 
 Ordine e grado della provincia 
 LORO SEDI 

• U.S.P. di  Frosinone-Roma- 
 Salerno 

• Al Prof. Scaramella Ernesto 
 Via E. de Filippo, 15 
 84020- CASTELCIVITA (SA) 

• ALL’ALBO 

• AGLI U.S.P. della Repubblica    
 


